
 
 
  
                                        
                                                                                 
                           ÚvodKroužkyTáboryVíkendovky


Kroužky, tábory, víkendovky  Kroužky Tábory Víkendovky 
Akce a kurzy pro veřejnostMateřské školyZákladní školyStřední školyŽáci se SVP


Výukové programy a pobyty  Mateřské školy Základní školy Střední školy Žáci se SVP 
Akce a kurzyDlouhodobá studiaVzdělávání na míruVideozáznamyPodcast


Vzdělávání pro pedagogy  Akce a kurzy Dlouhodobá studia Vzdělávání na míru Videozáznamy Podcast 
EkoškolaŠkola pro udržitelný životEkoolympiádaMrkev a Mrkvička


Spolupráce se školami  Ekoškola Škola pro udržitelný život Ekoolympiáda Mrkev a Mrkvička 
LipováRozmarýnekRychtaJezírkoKamenná


Pracoviště  Lipová Rozmarýnek Rychta Jezírko Kamenná 
AktuálněO LipceMédiaVýroční zprávyProjektySpolupráceVolná místaVysokoškolská výukaDokumenty


O Lipce  O Lipce Média Výroční zprávy Projekty Spolupráce Volná místa Vysokoškolská výuka Dokumenty 
PronájmyUbytování


Pronájmy prostor  Pronájmy Ubytování 
Materiály zdarma ke stažení


Ke stažení  Materiály zdarma ke stažení 
E-shopDoprava a platbaKontakty eshop


E-shop  E-shop Doprava a platba Kontakty eshop 
KontaktyZměna klimatuPodnikavostPřírodní zahradyZahradní terapieVenkovní výukaFormativní hodnocení


Témata  Změna klimatu Podnikavost Přírodní zahrady Zahradní terapie Venkovní výuka Formativní hodnocení 
ENDE

                           

                           
                           
                           ENDE
                           0 ks
                                                                                                                                      
                         
                         
                  

                 
                

                   
                                                                                                                                                                                      
                       
           
          

Jsme tu pro všechny, kteří se zajímají o šetrný a zodpovědný přístup k přírodě a životnímu prostředí

          

          

          


          
      
      
          
            
              
             
                                 
                                  
                   

                 

                                 
                 
                

                 
                               
                  Kroužky, tábory,
víkendovky

                  Kroužky
                  Tábory
                  Víkendovky
                

               
                   
                 
                 
                  
                                   
                
          

           

                 
                

                 
                                                                       
                    Akce a kurzy
pro veřejnost
                  
                  

                 

                 
                 
                                   
              
     
      

                

                 
                       
                  Výukové programy
a pobyty

                    Mateřské školy
                    Základní školy
                    Střední školy
                    Žáci se SVP                 
                   

                 
 
                 
                 
                 
         
        
   
   

                

                 
                                                                     
                  Vzdělávání
pro pedagogy

                    Akce a kurzy
                    Dlouhodobá studia
                    Vzdělávání na míru
                    Videozáznamy
                    Podcast
                  

                
 
                 
                 

                 
    
       

   

                
                 
                                                                       
                  Spolupráce
se školami
                    
                    Ekoškola
                    Škola pro udržitelný život
                    Ekoolympiáda
                    Sítě Mrkev a Mrkvička
                 

                
 
                 
              
              

            

       
            

          

          
          
                              
          
                   

             Kroužky, tábory, víkendovky 

              
               Kroužky
               Tábory
               Víkendovky
              
              
             Akce a kurzy pro veřejnost

                                         
             

             Výukové programy a pobyty 

              
                    Mateřské školy
                    Základní školy
                    Střední školy
                    Žáci se SVP                
             

             Vzdělávání pro pedagogy 

              
                    Akce a kurzy
                    Dlouhodobá studia
                    Vzdělávání na míru
                    Videozáznamy
                    Podcast
             

             Spolupráce se školami 

              
                    Venkovní výuka
                    Ekoškola
                    Škola pro udržitelný život
                    Ekoolympiáda
                    Sítě Mrkev a Mrkvička
             

           
           

                                            
            
          
          


          
            
            Nenechte si ujít

            

              
                
                     
                     


                     
                     
                     Byliny pro život – ucelený kurz (6 setkání)
                     

                     
                       Akce pro veřejnost, zahrady
                                              
                     

                     
                     8. 4. 2024–10. 6. 2024 | 16.00–19.00 h

                     
                     
                                                                
                      Jezírko, 644 00 Brno-Soběšice
                     

                     

                     
                      4500 Kč
                     

                     
                      
                      Na každém setkání uceleného kurzu vás čeká teorie i praktická část, v níž se naučíte využívat byliny pro léčení, očistu těla či posílení imunity, a připravovat čaje, koření, oleje, octy, kosmetiku i úklidové prostředky.



Ponořte se s námi do světa léčivých rostlin!

                      
                      
 
                     

                     

                     
                      

                      Detail
                      Přihláška                           
                     

                     

                

              

                
                     
                     


                     
                     
                     Den Země 2024: Méně odpadů, méně dopadů
                     

                     
                       Akce pro veřejnost, rozmanitá
                                              
                     

                     
                     20. 4. 2024 | 10–18 h

                     
                     
                                                                
                      Brno, park pod Špilberkem
                     

                     

                     
                      vstupné dobrovolné
                     

                     
                      
                      Přijďte s námi oslavit Den Země – tentokrát ho pro vás připravujeme společně s městem Brnem a posvítíme si na to, jak nám i přírodě ulevit od zbytečného odpadu.                      
                      
 
                     

                     

                     
                      

                      Detail
                                                 
                     

                     

                

              

                
                     
                     


                     
                     
                     Venkovní učitel – úvodní seminář
                     

                     
                       Seminář pro pedagogy ZŠ, SŠ
                                              
                     

                     
                     24. 4. 2024 | 9.00–16.00 h

                     
                     
                                                                
                      Chaloupky, pracoviště Ostrůvek, Velké Meziříčí
                     

                     

                     
                      základní cena 300 Kč (více v detailu)
                     

                     
                      
                      Učíte venku a chcete více? Přijďte si osahat principy a prostředky dlouhodobé výuky venku, prakticky vyzkoušet vybrané metody a pomůcky a získat inspiraci, jak koncepčně začlenit učení venku do svého předmětu či školy.                      
                      
 
                     

                     

                     
                      

                      Detail
                      Přihláška                           
                     

                     

                

              

                
                     
                     


                     
                     
                     Klimatické zahrady
                     

                     
                       Akce pro pedagogy ZŠ, SŠ, ŠD
                                              
                     

                     
                     2. 5. 2024 | 9.00–15.00

                     
                     
                                                                
                      Kamenná 20, 639 00 Brno
                     

                     

                     
                      základní cena 500 Kč (více v detailu)
                     

                     
                      
                      Zahrady připravené odolávat změně klimatu jsou malým řešením velkých problémů. Přijďte se inspirovat, jak upravit zahradu, aby oplývala zdravou půdou, šetrně hospodařila s vodou, vázala uhlík a přispívala ke zvyšování biodiverzity. Probereme možnosti, jak zapojit žáky a učit o klimatu v praxi.                      
                      
 
                     

                     

                     
                      

                      Detail
                      Přihláška                           
                     

                     

                

              

                          
              

            
          
          



           
            
               
                pro veřejnost
                pro pedagogy             
                Kalendář akcí          
               
             
             
           
           

           
           
           
           
            Naše témata

            

              
                
                     
                     

                     
                     Změna klimatu

                     

                     
                       Máme jen jednu planetu
                        a klima se na ní mění
                         před očima. Nechceme
                        nečinně přihlížet.
                     
                     
                                           
                      Nechci jen přihlížet
                     

                

              

              
              
                
                     
                     

                     
                     Podnikavost    

                     

                     
                       Jaké kompetence
budou dnešní žáci jistě
v životě potřebovat?
Ty podnikavé!
                     
                     
                                           
                      Jdu do toho
                     

                

              

              
              
                
                     
                     

                     
                     Přírodní zahrady

                     

                     
                       Při péči o zahrady i o
druhé spolupracujeme
s přírodou – a ta pak
spolupracuje s námi.
                     
                     
                                           
                      Do zahrad
                     

                

              

              
              
                
                     
                     

                     
                     Zahradní terapie

                     

                     
                       Léčivá síla přírody zlepšuje fyzické i psychické zdraví v každém věku.
                     
                     
                                           
                      Jak léčí zahrada?
                     

                

              

              
              
                
                     
                     

                     
                     Venkovní výuka

                     

                     
                       Učíme venku a
dlouhodobě v tom
podporujeme také
školy a učitele.
                     
                     
                                           
                      Jak učit venku
                     

                

              

              
              
              
                
                     
                     

                     
                     Formativní hodnocení

                     

                     
                       Formativní hodnocení
je nástroj pedagogické
komunikace mezi
žákem a učitelem.
                     
                     
                                           
                      Chci spolupracovat
                     

                

              
 
    
            

           

           

         
           
           
           
            co je u nás nového

              
            
                                                         
                     
                     28. 3. 2024
                     

                      
                     Oslavte Den Země 2024! Dozvíte se, jak předcházet odpadu
                     

                     Největší environmentální akci roku prožijeme v Brně v parku pod Špilberkem a na Rychtě v Krásensku v sobotu 20. dubna.

                     
                     
                     
               Aktualita
              

               Lipka
              
                                                           
                     

                    
                     
                     
                    
                                              
                

              
 
                                                         
                     
                     5. 1. 2024
                     

                      
                     Přihlašování na LETNÍ TÁBORY 2024
                     

                     Zapište si do kalendářů: v úterý 30. ledna od 19.00 můžete začít hlásit děti na tábory. Pro děti z kroužků Lipky otevřeme přihlášky o týden dříve, 23. ledna v 19.00. 

                     
                     
                     
               Aktualita
              

               Lipka
              
                                                           
                     

                    
                     
                     
                    
                                              
                

              
 
                                                         
                     
                     4. 4. 2024
                     

                      
                     Přihlašování na Ekologickou olympiádu spuštěno
                     

                     Už teď můžete přihlásit své žáky středních škol na krajské kolo této mezioborové a prakticky zaměřené soutěže pro školní rok 24/25.

                     
                     
                     
               Aktualita
              

               Změna klimatu
              

               Rychta
              
                                                           
                     

                    
                     
                     
                    
                                              
                

              
 
                                                         
                     
                     4. 4. 2024
                     

                      
                     V září na adapťák s Rozmarýnkem
                     

                     Využijte volné zářijové termíny a naplánujte si s námi adaptační program pro vaši třídu v srdci moravského krasu v Ostrově u Macochy.

                     
                     
                     
               Aktualita
              

               Změna klimatu
              

               Rozmarýnek
              
                                                           
                     

                    
                     
                     
                    
                                              
                

              
                                                
           

           

                 
                   


                   Další novinky
                   

                   
           

           

        
   


                                                     
           
     
     


     


Novinky e-mailem

Informace o aktuálním dění i chystaných akcích 1× měsíčně





 Střípky

z Lipky


 
   Zajímají mě akce pro veřejnost

 



 Pro

pedagogy


 
   Zajímají mě novinky pro pedagogy







	


E-mail*



	


Jméno



	


Příjmení



	


Škola, jste-li pedagog




Nevyplňujte email: 

	










 
                                                                   
                      

                      

                    
                      
                                                                          
                               
                  
                                       
                                         
                     TerapiePrirodou.cz Konference-evvo.cz VenkovniVyuka.cz ekopublika.cz OdpovedneJednani.cz PodnikavaMysl.cz                                                            
                    

                    
                   

                  
 
                    
                                       
                                         
                     





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]








Pracoviště Lipová

Pracoviště Rozmarýnek

Pracoviště Rychta

Pracoviště Jezírko

Pracoviště Kamenná

Centrum podpory podnikavosti










Projekty

Volná místa

Tiskové zprávy

Výroční zprávy

Prohlášení o přístupnosti

GDPR | Whistleblowing


 










Lipka – školské zařízení pro environmentální

vzdělávání Brno, příspěvková organizace

IČ: 44993447, DIČ: CZ44993447

ID datové schránky: fqbk27z

Lipová 233/20, Brno, +420 543 330 838

lipka@lipka.cz













[image: ]   
[image: ]
[image: ]
[image: ]














[image: ]







                                                            
                    
                    
                   
                                                                                              
                
     
                 






Informace o cookies


Kliknutím na Přijmout vše budou uloženy cookies funkční, preferenční, analytické, marketingové. Přinese vám to pohodlné používání webu, umožní nám měřit jeho funkčnost i cílit lépe reklamní nabídku našich produktů. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies.



Nastavení cookies  
Přijmout vše







Nastavení cookies


Kliknutím na Přijmout vše budou uloženy cookies funkční, výkonnostní, analytické, marketingové. Přinese vám to pohodlné používání webu, umožní nám měřit jeho funkčnost i cílit lépe reklamní nabídku našich produktů.
 Své preference můžete detailně nastavit a uložit kliknutím na Uložit nastavení.


Přijmout vše
Uložit nastavení



 


	 	Funkční:
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.


		Preferenční:
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.


		Analytické:
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.


		Marketingové:
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



















 X 








